
   

                                     

203624 15023530-70915373-7

002022 Original

749900 Versión 5.0 R1

RESPONSABLE POR DEUDA AJENA: NO

65.758.298,64

24.521.377,80

41.236.920,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

41.236.920,84

0,50

206.184,60

0,00

206.184,60

0,00

0,00

0,00

206.184,60

0,00

*089930709153737002022203624*
089930709153737002022203624

c69a1167b46d3ab0e92104189477f5ff

N° Verif.C.U.I.T. o C.U.I.L. Hora

EstablecimientoAño 0 Orig. / 1-9 Rect.Impuesto Sobre

Firmalos Bienes Personales

Sociedades y

Participaciones
Código de Actividad:

Sello fechador de recepción CarácterF.899/A
Apellido y Nombre o Denominación:

Detalle de Capital de Empresas o Explotaciones
Total del Activo / Activo asignado a Sucursal de Empresas Extranjeras

Total del Pasivo

Patrimonio Neto

Aportes de Capital

Aumentos y Disminuciones de Capital verificados entre el cierre del ejercicio y el 31/12 del Período que se Liquida.

Aumentos de Capital

Disminuciones de Capital

Detalle de Bienes correspondientes a Fideicomisos no Financieros
Bienes situados en el país

Bienes exentos o no alcanzados en el país

Total de Bienes en el pais

Detalle de Accionistas / Socios o Fiduciantes
Porcentaje de Capital en Acciones o en Cuotas Partes

Total de Acciones

Total de Participaciones

Total de Cuotas Partes

Determinación del Impuesto
Base Imponible con Doble Imposición

Base Imponible

Alícuota

Impuesto Determinado

Saldo Período Anterior

Saldo a favor AFIP previo al COPI

Saldo a favor Contribuyente previo al COPI

Total Pago a Cuenta Inversiones Inmobiliarias (COPI)

Detalle de Pagos
Total Pagos a Cuenta

Saldo a favor AFIP

Saldo a favor Contribuyente

MEF SR.L.

Declaro que los datos consignados en este formulario son correctos y completos y que he confeccionado la presente
utilizando el programa aplicativo (software) entregado y aprobado por la AFIP, sin omitir ni falsear dato alguno

que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad.


